СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

О экологическом состоянии с.Раевский

        Заслушав и обсудив информацию  зам.главы администрации Юлмухаметова  Б.Д.  о экологическом состоянии с.Раевский  Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

        1.  Информацию зам.главы администрации Юлмухаметова Б.Д. принять к сведению

        2. Депутатам Совета  вести работу с избирателями округов  по принятию  активного  участия населения  в экологических субботниках по благоустройству  села.

         4. Контроль за исполнением  данного решения  возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам,  благоустройству и  экологии

       Глава сельского поселения                                        М.А.Тимасов

с.Раевский

16 апреля  2014г.
№ 237